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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

 

 

“Bachelor” në “Shkenca Politike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data   Salla Komisioni i Provimit 

Historia e Filozofisë 
9.06 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-A 2 Ardian Matka 

Menaxhimi i konflikteve dhe organizatat 
ndërkombëtare 

12.06 206 1 Maria Dojce 

FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Psikologji 
15.06 206 1 Eva Janaq 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Sociologji dhe teoritë sociologjike 
19.06 206 1 Maria Dojce 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Partitë politike dhe sistemet zgjedhore 
22.06 206 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-A 2 Eriseld Kalemaj 

Gjuhë e huaj 2 
26.06 206 1 Elona Ziu 

 FSHNH-A 2 Eriola Qafzezi 

 

“Bachelor” në “Shkenca Politike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Politikat krahasuese 
12.06 206 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-A 2 Elona Kodhel 

Metodologji e kërkimit 1 
8.06 206 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Kohezioni territorial dhe identiteti 
kulturor 

19.06 206 1 Maria Dojce 

 FSHNH-A 2 Viola Dolani 

Logjikë dhe diskurs politik 
15.06 206 1 Ardian Matka 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Nacionalizmi dhe populizmi 
22.06 206 1 Erseld Kalemaj 

 FSHNH-A 2 Armando Braho 
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“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sociologji urbane 
22.06 209 1 Maria Dojce 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Filozofi e shekullit XX 
15.06 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-A 2 Mitjana Profiri 

Metodologji e kërkimit 
8.06 206 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Mendimi politik shoq.shqiptar 
19.06 103 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Filozofi arti 
12.06 103 1 Gloria Nure 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Teoritë e demokracisë 
8.06 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-A 2 Kristina Bregu 

Organizimi i administrimit social 
11.06 212 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-A 2 Viola Dolani 

Sociologji Pune 
19.06 209 1 Romina Gjoni 

 FSHNH-A 2 Maria Dojce 

Politikat Ekonomike 
26.06 209 1 Jorida Agoli 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Logjikë 
16.06 213 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Florian Kodra 

Gjuhë e Huaj 2 
22.06 209 1 Elona Ziu  

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Politikat e mirëqenies sociale 
24.06 209 1 Denisa Titili 

 FSHNH-A 2 Maria Dojce 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Filozofia e së drejtës 
23.06 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-A 2 Florian Kodra 

Vlerësimi i programit social 
12.06 206 1 Kristina Bregu 

FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

E drejta administrative 8.06 209 1 Erina Dino 
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 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Politikat sociale të BE-së 
15.06 209 1 Jordan Jorgji 

FSHNH-A 2 Eranda Zorba 

Administrimi dhe drejtimi i shërbimit social 
19.06 209 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Analiza krahasuese e politikave sociale 
9.06 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-A 2 Romeo terolli 

Idetë politike të Shekullit XX-të 
15.06 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-A 2 Eriseld Kalemaj 

Etika dhe komunikimi në administrimin 
publik 

19.06 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Praktikë Institucionale 
22.06 209 1 Maria Dojce 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

 

 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Familja dhe kujdesi social 
9.06 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-A 2 Eriseld Kalemaj 

Shërbimi social dhe mbrojtja e fëmijëve 
16.06 212 1 Viola Dolani 

FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Antropologji social-kulturore 
19.06 213 1 Denisa Titili 

 FSHNH-A 2 Maria Dojce 

Politikat sociale në BE 
23.06 213 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-A 2 Romeo Terolli 

Praktikë pasive në institucion 
12.06 209 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 
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Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Praktikë e punës sociale në shëndetësi 
9.06 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Maria Dojce 

Hulumtimi shkencor dhe puna sociale 
15.06 213 1 Magdalini Vampa 

FSHNH-A 2 Gloria Nure 

Metoda dhe shprehi të komunikimit 
18.06 213 1 Anyla Maxhe 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Përkrahja sociale dhe pushteti lokal 
24.06 213 1 Armand Braho 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Metoda e punës sociale me ind.grupe dhe 
komun. 

26.06 213 1 Denisa Titili 

 FSHNH-A 2 Viola Dolani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale: 

Dr. Suela Ibraimllari 


